
ZARZĄDZENIE NR 359/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 6 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa oraz Instrukcji zarządzania systemem 
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2013r., 
poz.594), art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz.926, Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 25 poz.219 i Nr 33 poz. 285, z 2006 r. 
Nr 104 poz. 708, Nr 104 poz. 711, z 2007 r. Nr 165 poz. 1170, Nr 176 poz. 1238, z 2010 r. Nr 41 poz. 
233, Nr 182 poz. 1228, Nr 229 poz. 1497, z 2011 r. Nr 230 poz. 1371 )oraz § 3 Rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania 
danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 
urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100 poz. 
1024)

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam „Politykę bezpieczeństwa”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 
danych osobowych”, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 224/06 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 16 sierpnia 2006 r. 
w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. ms/ms 

 

wz. Prezydenta Miasta
II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 1DD4D8B5-662E-4B15-8958-2ED213C903A8. Podpisany Strona 1



wz. Prezydenta Miasta

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

Ustawa o ochronie danych osobowych oraz akty wykonawcze do tej ustawy nakładają na organ
samorządu terytorialnego – Administratora Danych Osobowych obowiązek wprowadzenia Polityki
Bezpieczeństwa oraz Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania
danych osobowych.

Po dokonaniu przeglądu Zarządzenia Nr 224/06 z dnia 16 sierpnia 2006 r. w sprawie wprowadzenia
Polityki Bezpieczeństwa stwierdziłem, że należy dokonać aktualizacji wprowadzonych dokumentów,
z uwzględnieniem aktualnie obowiązujących przepisów prawa oraz zmian organizacyjnych w Urzędzie.

Id: 1DD4D8B5-662E-4B15-8958-2ED213C903A8. Podpisany Strona 1


